
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

„Pošta Sedlčany – výplně otvorů“

č. 2017/9492

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

IČO: 47114983

DIČ: CZ47114983

zastoupen: Ing. Alešem Pospíšilem, MBA, ředitelem divize správa majetku

zapsán v obchodním rejstříku u: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

X XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

dále jako „ Objednatel “

a

OKNOSTYL group s.r.o.

se sídlem: Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

IČO: 27689719

DIČ: CZ27689719

zastoupen: Ladislavem Horčicou, jednatelem

zapsán v obchodním rejstříku u: Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 52299

bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX

X XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

dále jako „ Zhotovitel “

dále jednotlivě jako „ smluvní strana “, nebo společně jako „ smluvní strany “ uzavírají tento Dodatek č. 1
(dále jen „ Dodatek “) ke Smlouvě o dílo „ Pošta Sedlčany – výplně otvorů “ č. 2017/9492, uzavřené smluvními
stranami dne 5. 5. 2017 (dále jen „ Smlouva “).

1 Předmět Dodatku

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran o částečném rozšíření předmětu Díla a současně
o částečném zúžení předmětu Díla, přičemž v souvislosti s tím se smluvní strany dále dohodly na úpravě
ceny Díla a současně na změně termínu pro zhotovení Díla, jak je podrobně uvedeno v tomto Dodatku.

1.2 Kde se v tomto Dodatku používá pojem Dílo, má tento pojem význam, v jakém je používán ve
Smlouvě.

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo „Pošta Sedlčany – výplně otvorů“

č. 2017/9492

[|1 ]/ [|3 ]



2 Změna Smlouvy

2.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek Zhotovitele provést Dílo v rozsahu dle odst. 1 Smlouvy se
rozšiřuje o tyto položky předmětu Díla (vícepráce):

a) Navýšení počtu sklepních oken;

b) Zasklení sklepních oken neprůhledným sklem;

c) Změna otvírání šesti sestav oken, pozice „G“;

d) Změna otvírání oken v sestavě PS5 z pevných fixů na okna sklopná/otvíravá;

e) Zabezpečení 38 ks křídel oken mechanickým zajištěním (aretací) proti jejich úplnému otevření;

f) Odstranění ptačích hnízd z nadpraží oken na fasádě podle pokynů ochránců přírody, opatření těchto
míst páskami s hroty proti sedání ptactva;

g) Úpravy v prostorách firmy CETIN ve 3. NP (úprava vzduchotechnického potrubí, protidešťové
žaluzie);

h) Úprava spáry okolo oken na styku se zdivem pomocí transparentního silikonu;

(dále jen „ vícepráce “, podrobně specifikované v Příloze č. 1 tohoto Dodatku).

2.2 Smluvní strany se dále dohodly, že závazek Zhotovitele provést Dílo v rozsahu dle odst. 1 Smlouvy se
zužuje o tyto položky předmětu Díla:

d) vybourání stávajících sklobetonových výplní otvorů včetně návazných konstrukcí;

dále jen „ méněpráce“, podrobně specifikované v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

2.3 Smluvní strany se dohodly v souladu s odst. 5.4 Smlouvy na zvýšení ceny Díla uvedené v odst. 5.1
Smlouvy, a to o částku ve výši 143.475,- Kč bez DPH. Tedy, celková cena Díla po zohlednění
víceprací a méněprací dle tohoto Dodatku činí 1.723.175,- Kč bez DPH.

2.4 Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se mění, a to tak, že se rozšiřuje o další položky
Díla, které jsou přesně definované a označené jako vícepráce v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. Cena
víceprací činí úhrnem celkovou částku ve výši 160.120,- Kč bez DPH.

2.5 Smluvní strany se dále dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se mění, a to tak, že se zužuje o položky Díla,
které jsou přesně definované a označené jako méněpráce v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. Cena méněprací
činí úhrnem celkovou částku ve výši 16.645,- Kč bez DPH.

2.6 Smluvní strany se současně dohodly, že termín 60 (šedesát) kalendářních dní ode dne předání a převzetí
Staveniště, stanovený pro předání celého Díla dle odst. 4.2 Smlouvy, se mění tak, že Zhotovitel se
zavazuje předat celé Dílo Objednateli nejpozději do 75 (sedmdesát pět) kalendářních dní ode dne
předání a převzetí Staveniště, tak jak je uvedeno v časovém harmonogramu v Příloze č. 2 tohoto
Dodatku.

3 Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době od platnosti Smlouvy do její
účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto
Smlouvou.

3.3 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2).

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo „Pošta Sedlčany – výplně otvorů“

č. 2017/9492

[|2 ]/ [|3 ]



3.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 – Soupis víceprací a méněprací,

Příloha č. 2 – Technicko ekonomické zdůvodnění víceprací,

Příloha č. 3 – Časový harmonogram.

3.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými
podpisy.

V Praze dne: _____________¤ V Kuřimi dne: _____________¤ ¤

_____________________________________¤ _____________________________________¤ ¤

Ing. Aleš Pospíšil, MBA
ředitel divize správa majetku
Česká pošta, s.p. ¤

Ladislav Horčica
jednatel
OKNOSTYL group s.r.o. ¤

¤

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo „Pošta Sedlčany – výplně otvorů“

č. 2017/9492

[|3 ]/ [|3 ]


